
Uchwała nr  8400/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z 

OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566), Uchwały nr 7577/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE”  

dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się po pięć nagród rzeczowych wraz z dyplomami za zajęcie I miejsca, po pięć nagród za zajęcie 

II miejsca i po pięć nagród za zajęcie III miejsca w poszczególnych subregionach Wielkopolski dla Laureatów 

wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół 

podstawowych.  

2. Listę nagrodzonych w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów 

klas 7-8 szkół podstawowych określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Przyznaje się 5 nagród rzeczowych za wyróżnienie dla uczniów biorących udział w wojewódzkim 

konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych.  

4. Listę wyróżnionych uczniów w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE”  

dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych określa Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Przyznaje się 15 nagród pieniężnych dla każdej szkoły wymienionej w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

z której pochodzi uczeń-Laureat wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów klas 7-8 szkół podstawowych, w wysokości: 

I miejsce – 1500 zł brutto, 

II Miejsce – 1000 zł brutto, 

III miejsce – 500 zł brutto. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 8400/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z 

OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych 

 

W dniu 14 grudnia 2023 r. Uchwałą nr 7577/2023 Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

przeprowadzenie wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 

7-8 szkół podstawowych wraz z Regulaminem. Kapituła w dniu 7 maja 2024 r. oceniła oraz wybrała 

najlepsze prace, czego wynikiem jest protokół wraz z propozycją listy rankingowej 15 nominowanych 

uczniów i 5 wyróżnionych z poszczególnych subregionów Wielkopolski. 

Środki na nagrody rzeczowe (sprzęt sportowy/elektroniczny/turystyczny) dla Laureatów  

i wyróżnionych uczniów oraz nagrody pieniężne dla szkół, z których pochodzą Laureaci wojewódzkiego 

konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych, 

wymienione w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, w wysokości łącznie 40 000,00 zł, zostały zabezpieczone  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 8400/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE”  

dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych 
 

SUBREGION MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO LAUREATA SZKOŁA 

KALISKI 

I Maciej Możdżanowski 
Szkoła Podstawowa im. Ewarysta 

Estkowskiego w Mikstacie 

II Antonina Kalak 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Benicach 

III Wirginia Hajdziony 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza 

Słowackiego w Kaliszu 

KONIŃSKI 

I Zuzanna Kurleto 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Radolinie 

II Marcel Świątek 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Głębokiem 

III Zuzanna Mielcarek 
Szkoła Podstawowa im. Haliny 

Konopackiej w Bieganowie 

LESZCZYŃSKI 

I Wiktoria Ratajska Szkoła Podstawowa we Wroniawach 

II Krystian Maćkowiak 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Andrzeja  
i Władysława Niegolewskich w Opalenicy 

III Marta Bączyk Szkoła Podstawowa we Wroniawach 

PILSKI 

I Hanna Kot Szkoła Podstawowa w Okonku 

II Dorian Tawrell Szkoła Podstawowa w Okonku 

III Maria Kowalska 
Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w 

Pile 

POZNAŃSKI 

I Eliza Dąbrowicz Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rożnowie 

II Klaudia Nowakowska 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Mikołaja 

Kopernika w Gnieźnie 

III Anna Kolasińska 
Szkoła Podstawowa nr 54 im. Jana 

Kasprowicza w Poznaniu 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 8400/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 
 

LISTA WYRÓŻNIONYCH  
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE”  

dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych 
 

SUBREGION 
IMIE I NAZWIKSO WYRÓŻNIONEGO 

UCZNIA 
SZKOŁA 

KALISKI Piotr Brodziak 
Szkoła Podstawowa im. Ewarysta 

Estkowskiego w Mikstacie 

KONIŃSKI Lena Taczała 
Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1  

im. 68 Wrzesińskiego Pułku Piechoty  
we Wrześni 

LESZCZYŃSKI Oliwia Wenderska 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pudliszkach 

z oddziałami integracyjny 

PILSKI Amelia Nafcigier 
Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile 

POZNAŃSKI Laura Prokop 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Bukowskich w Buku 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


